

Algemene informatie

Aanbesteding: Renovatie sporthal De Bosdries
Aanbestedende Dienst: Gemeente Valkenburg aan de Geul
Referentie: Z.1243780

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1 **Onderwerp:** ISO certificering

Vraag:

Geachte heer/mevrouw,
Wij zijn als onderneming geïnteresseerd in deze tender. Echter zijn wij sinds vorig jaar niet meer ISO gecertificeerd. In hoeverre is de ISO certificering voor u een must?
Of zouden wij ook zonder ISO certificering kunnen inschrijven?

Antwoord:

Als eis is gesteld ISO9001 certificering of vergelijkbaar. Als u op een andere manier kunt aantonen dat ze u uw bedrijfsprocessen en kwaliteitsborging op orde heeft, dat is dat toegestaan. De aantoonbaarheid hiervan wordt beoordeeld door de aanbestedende dienst.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op: 27 mrt. 2025

Ref.nr. 2 **Onderwerp:** NVI

Vraag:

46) Volgens de WO worden er draingoten van 700mm omschreven, op

tekening staan draingoten over de hele lengte van de douches getekend?

Antwoord:

Dit is een fout in de werkomschrijving. Hier komen conform riool tekening doucheputjes. "Easydrain Aqua plus quattro vloerput 15 x 15 cm. horizontaal rvs geborsteld" Artikelnummer: 27096. Er worden geen draingoten opgenomen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op:

9 apr. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

NVI

Vraag:

45) Welke kranen worden door derden geleverd (WO pag. 28)?

Antwoord:

Er worden geen kranen door derden geleverd, alle kranen worden opgenomen in de prijs.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op:

9 apr. 2025

Ref.nr.
4

Onderwerp:
NVI

Vraag:

44) Wordt de MIVA-ruimte ook meegenomen in de renovatie en welk sanitair dient hier dan te komen?

Antwoord:

Ja, de MIVA ruimte wordt ook gerenoveerd, meenemen in prijsvorming. Specificaties zijn als bijlage bij de nota gevoegd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op:

9 apr. 2025

Ref.nr.
5

Onderwerp:
NVI

Vraag:

43) Waar komen wastafelcombinaties en welke afmeting?

Antwoord:

Wastafel in douche, afmetingen wastafel : "Geberit 300 Basic wastafel wit (60 x 47,5 cm)" "Geberit 300 Comfort rolstoelwastafel wit (55 x 55 cm)" "Geberit 300 basic uitstortgootsteen 46x35,5cm"

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op: 9 apr. 2025

Ref.nr.
6

Onderwerp:
NVI

Vraag:
42) Waar komen fonteincombinaties en welke afmeting?

Antwoord:
Fontein in toilet, afmetingen fontein: Geberit 300 Basic fontein (36 x 25 cm)

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op: 9 apr. 2025

Ref.nr.
7

Onderwerp:
NVI

Vraag:
41) Is het mogelijk om een 2de schouw in te plannen met de onderaannemers?

Antwoord:
Op woensdag 16 april van 10-11 uur is de tweede schouw gepland.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op: 9 apr. 2025

Ref.nr.
8

Onderwerp:
NVI

Vraag:

40) De bestaande laagbouw is reeds voorzien van isolatie. Is het de bedoeling om de rest van de spouw bij te isoleren? Zo ja, is het mogelijk om de gemiddelde dikte voor het bij-isoleren op te geven?

Antwoord:

De spouw volledig vullen is het uitgangspunt. Dikte van 30mm aanhouden

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op: 9 apr. 2025

Ref.nr.
9

Onderwerp:
NVI

Vraag:

39) Dient in de aanbidding meegenomen te worden om de bestaande deuren in ruimte 0.08 en 0.09 in te korten i.v.m. de nieuwe vloerafwerking?

Antwoord:

Ja.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op:

9 apr. 2025

Ref.nr.

10

Onderwerp:

NVI

Vraag:

38) Is de bestaande beplating in de puien tussen de kantine en sporthal al uitgevoerd in brandwerend materiaal?

Antwoord:

Nee.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op:

9 apr. 2025

Ref.nr.

11

Onderwerp:

NVI

Vraag:

37) Worden de plinten in de sporthal + bergingen door derden gesloopt + opnieuw aangebracht?

Antwoord:

Sloopwerk sportvloer en plinten door aannemer i.v.m. infresen vloerverwarming is dit noodzakelijk.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op:

9 apr. 2025

Ref.nr.

12

Onderwerp:

NVI

Vraag:

36) Worden de banken van de tribune en de afscheiding naar de zaal door derden ge-de+ hermonteerd t.b.v. de vloerwerken?

Antwoord:

Nee, door aannemer.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op:

9 apr. 2025

Ref.nr.

13

Onderwerp:

NVI

Vraag:

35) Dient de gemiddelde isolatie van het dak 6,3m²/K/W te bedragen? Of is dit de minimale RC waarde t.p.v. het laagste punt van de afschot isolatie?

Antwoord:

Minimale Rc t.p.v. laagste punt

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op:

9 apr. 2025

Ref.nr.

14

Onderwerp:

NVI

Vraag:

34) Welke isolatie dienen wij aan te brengen? Het is niet mogelijk om EPDM te verlijmen op EPS isolatie.

Antwoord:

Geen specifieke wensen, ter keuze aannemer.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op:

9 apr. 2025

Ref.nr.

15

Onderwerp:

NVI

Vraag:

33) Klopt het dat er alleen vloerverwarming wordt aangebracht in de ruimtes welke rood schuin gearceerd zijn op tekening " 24078 Sporthal de Bosdries Vloerverwarming 250317"?

Antwoord:

In sporthal 0.25 ook vloerverwarming aanbrengen. In bergingen 0.26 t/m 0.29 ook vloerverwarming. Rood schuin is inderdaad de arcering van vloerverwarming.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op:

9 apr. 2025

Ref.nr.

16

Onderwerp:

NVI

Vraag:

32) Klopt het dat er in de sporthal 0.25 geen vloerverwarming wordt aangebracht maar dat er alleen transportleidingen naar de verdelers in de bergingen komen?

Antwoord:

In sporthal 0.25 ook vloerverwarming aanbrengen. In bergingen 0.26 t/m 0.29 ook vloerverwarming.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op:

9 apr. 2025

Ref.nr.

17

Onderwerp:

NVI

Vraag:

31) De PVC vloer High-Traffic 70 variant is niet te krijgen in de omschreven kleur/uitvoering (Creek Oak Beige) is het mogelijk om een alternatief voor te stellen?

Antwoord:

Type vloer handhaven, kleur mag afwijken en dient aan architect te worden voorgelegd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op:

9 apr. 2025

Ref.nr.
18

Onderwerp:

NVI

Vraag:

30) In het bestek staan meranti plinten omschreven bij hoofdstuk 45 en LVT plinten tpv vloerafwerking in de ruimtes 0.04 en 0.05. Wat dient te worden aangehouden?

Antwoord:

Technische omschrijving aanhouden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op:

9 apr. 2025

Ref.nr.
19

Onderwerp:
NVI

Vraag:

29) Is het mogelijk om een type plaat op te geven welke gebruikt dient te worden in de sporthal 0.23?

Antwoord:

Plafondplaat? Zie Technische Omschrijving, pagina 19/20

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op:

9 apr. 2025

Ref.nr.
20

Onderwerp:
NVI

Vraag:

28) Welk type plafondplaten worden toegepast in de natte ruimtes?

Antwoord:

Rockfon Krios 600x600 is tevens voor natte ruimtes.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op: 9 apr. 2025

Ref.nr.
21

Onderwerp:
NVI

Vraag:

27) Waar worden de rockfon plafonds 600x1200mm toegepast?

Antwoord:

In gangen 0.20 en 0.21

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op:

9 apr. 2025

Ref.nr.
22

Onderwerp:
NVI

Vraag:

26) Wordt er geen stucwerk aangebracht tpv de keuken als ondergrond voor het tegelwerk?

Antwoord:

Correct, toevoegen aan omschrijving.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op: 9 apr. 2025

Ref.nr.
23

Onderwerp:
NVI

Vraag:

25) Worden er geen rolstoeldorpels geplaatst tussen overgang tegelwerk toilet en kleedruimtes?

Antwoord:

Nee.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op: 9 apr. 2025

Ref.nr.
24

Onderwerp:
NVI

Vraag:

24) In het TO staat omschreven dat de beglazing in de dubbele deur tussen de kantine en tribune wordt vervangen door brandwerende beglazing. Dient het glas in de zij+ bovenlichten ook te worden vervangen?

Antwoord:

Ja, lees pui i.p.v. deur.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op: 9 apr. 2025

Ref.nr.
25

Onderwerp:
NVI

Vraag:

23) Is het mogelijk om op te geven met welke constructie rekening gehouden moet worden als afscherming van de installaties op het dak?

Antwoord:

Opgave Palte volgt z.s.m.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op: 9 apr. 2025

Ref.nr.
26

Onderwerp:
NVI

Vraag:

22) De sporthaldeuren zijn voorbereid voor bekleding door klant. Met welk gewicht per m2 kan worden gerekend?

Antwoord:

De deuren dienen met een betongrijze beplating afgewerkt te worden. E.e.a in overleg met leverancier en architect.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op: 9 apr. 2025

Ref.nr.

27

Onderwerp:

NVI

Vraag:

21) De SP500 deur zal in de dag geplaatst worden. Kan er vanuit worden gegaan dat de gestelde maatvoering de totaalmaat is en dat daartussen de geheel constructie moet vallen?

Antwoord:

Maatvoering is totaalmaat (in het werk te controleren). Uitgangspunt is correct.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op: 9 apr. 2025

Ref.nr.

28

Onderwerp:

NVI

Vraag:

20) Dienen wij de houtenklos t.b.v. ondersteuning van de isolatie op te nemen in de begroting? Deze staat niet omschreven in het TO

Antwoord:

Graag opnemen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op:

9 apr. 2025

Ref.nr.
29**Onderwerp:**

NVI

Vraag:

19) Welke werkzaamheden voor brandwerende voorzieningen bij detail 3 dienen wij in de begroting op te nemen?

Antwoord:

Momenteel onbekend aangezien de gevel niet geopend is voor inspectie. Aansluiting dient te voldoen, uitvoering ter keuze aannemer.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op:

9 apr. 2025

Ref.nr.
30**Onderwerp:**

NVI

Vraag:

18) In de details staan rvs hoekprofielen bij het tegelwerk getekend. In de TO kunststofhoekprofielen. Wat dienen wij aan te houden?

Antwoord:

Wit kunststof aanhouden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op:

9 apr. 2025

Ref.nr.

31

Onderwerp:

NVI

Vraag:

17) Wordt er met de omschrijving laag bouw ook de ruimtes 0.26, 0.27, 0.28 en 0.29 bedoeld?

Antwoord:

Nee, bergingen horen bij hal, hoogbouw

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op:

9 apr. 2025

Ref.nr.

32

Onderwerp:

NVI

Vraag:

16) Worden de bestaande vloerafwerkingen bij de EHBO ruimte, toiletten en

beheer ook gesloopt?

Antwoord:

Nee, gietvloer over bestaand tegelwerk aanbrengen i.o.m. leverancier.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op:

9 apr. 2025

Ref.nr.

33

Onderwerp:

NVI

Vraag:

15) Bij de sloopwerken staat omschreven dat het bestaande dak bij het lage gedeelte wordt gesloopt. Blijft dit niet gehandhaafd conform de bijgevoegde details?

Antwoord:

Dakbedekking en isolatie slopen, dakconstructie handhaven.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op:

9 apr. 2025

Ref.nr.

34

Onderwerp:

NVI

Vraag:

14) Is het verplicht om een steiger te zetten conform Hoofstuk 05?

Antwoord:

Tekst is van toepassing indien gekozen wordt voor steiger. Dit is ter keuze van aannemer, werken met hoogwerker of verreiker is eveneens mogelijk.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op:

9 apr. 2025

Ref.nr.

35

Onderwerp:

NVI

Vraag:

13) Worden de horecavaatwasmachine, friteuse, kofiezetapparaat, waterkoker, magenetrans, tosti-apparaten, koelkast en vrieskast ook door de exploitant geplaatst?

Antwoord:

Ja.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op:

9 apr. 2025

Ref.nr.
36

Onderwerp:
NVI

Vraag:

12) Komt er ook vloerafwerking in de hydrofoorroimte en meterkasten?

Antwoord:

De bestaande tegelvloer van het toilet mag gebruikt blijven als vloerafwerking van hydrofoor. Meterkasten geen nieuwe vloerafwerking rekenen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op:

9 apr. 2025

Ref.nr.
37

Onderwerp:
NVI

Vraag:

11) Dient er in de volgende kamers ook een nieuwe cementdekvloer te komen? Ruimte 0.23, 0.24

Antwoord:

0.23 wel, 0.24 niet

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op: 9 apr. 2025

Ref.nr.
38

Onderwerp:
NVI

Vraag:

10) Wordt er in ruimte pk welke aansluit op gang 0.20 een nieuwe tegelvloer
aangebracht?

Antwoord:

Nee, hier zijn de luiken naar de kruipruimte aanwezig.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op: 9 apr. 2025

Ref.nr.
39

Onderwerp:
NVI

Vraag:

9) Wordt er in toilet 0.09 alleen tegelwerk op de nieuwe wand uitgevoerd?

Antwoord:

Ja.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op: 9 apr. 2025

Ref.nr.
40

Onderwerp:
NVI

Vraag:

8) Welk wandtegelwerk wordt er toegepast in de keuken?

Antwoord:

Dezelfde als in de doucheruimte, de witgrijs genuanceerde variant

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op: 9 apr. 2025

Ref.nr.
41

Onderwerp:
NVI

Vraag:

7) Klopt het dat in ruimte 0.11 en 0.11 geen kleurmotief wordt toegepast?
(nergens aanduiding 41.32.a)

Antwoord:

In 0.11 en 0.12 de groen motief 2 toepassen op kopgevel bij wastafel, zoals
blauw in 0.17 en 0.18

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op: 9 apr. 2025

Ref.nr.
42

Onderwerp:
NVI

Vraag:

6) Niet alle op de plattegrond aangegeven doorsneden zitten bij de verzonden stukken. Is het mogelijk om deze alsnog te versturen?

Antwoord:

Deze zijn nu bijgevoegd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op: 9 apr. 2025

Ref.nr.
43

Onderwerp:
NVI

Vraag:

5) Moet de pui tussen vergaderruimte 0.05 en de sporthal ook brandwerend worden gemaakt? Dit staat namelijk niet omschreven. Aanhouden opdikken sponning, vervangen beglazing, paneel bovenlicht brandwerende beplating?

Antwoord:

Nee, is in 1 zone.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op: 9 apr. 2025

Ref.nr.

44

Onderwerp:

NVI

Vraag:

4) Komen er alleen nieuwe deuren in de kozijn merk 1, de nieuwe hydrofoor ruimte en alle deuren grenzend aan gang 0.21 en gang 0.20?

Antwoord:

Ja.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op: 9 apr. 2025

Ref.nr.

45

Onderwerp:

NVI

Vraag:

3) Worden alle deuren voorzien van nieuw hang en sluitwerk of geldt de stelpost voor het hang en sluitwerk alleen voor de nieuwe deuren?

Antwoord:

Ja, alle deuren.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op:

9 apr. 2025

Ref.nr.

46

Onderwerp:

NVI

Vraag:

2) Is het bedrag zoals vermeld onder kerncompetentie inclusief BTW?

Antwoord:

Exclusief btw.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op:

9 apr. 2025

Ref.nr.

47

Onderwerp:

NVI

Vraag:

1) Is het mogelijk om de constructiegegevens te sturen zoals vermeld in het TO?

Antwoord:

De stukken van Palte volgen z.s.m.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Beantwoord op:

9 apr. 2025

Mededelingen

Ref.nr.

M1

Onderwerp:

Aanpassing in TO

Inhoud mededeling:

Aanpassing in Technische Omschrijving: pagina 20, bij de NB tekst staat sporthal 0.23, dit moet sporthal 0.25 zijn

Percelen:

P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Aangemaakt op:

9 apr. 2025

Ref.nr.

M2

Onderwerp:

Correctie op vraag 30.

Inhoud mededeling:

Bij het antwoord op vraag 30 is ten onrecht aangegeven dat de profielen wit kunststof moeten zijn. Het juiste antwoord is: RVS handhaven.

Percelen:

P1 1 Renovatie sporthal De Bosdries

Aangemaakt op:

9 apr. 2025